
                                

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
             NOΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ            

       Δ  Η  Μ  Ο  Σ      
      ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                
               AΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ    
        ----------------------------------             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
     Δ/νση:    Διοικητικών Υπηρεσιών      
     Ταχ. Δ/νση: Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως
                         20300 Λουτράκι
      Πληρ.:    Σκάζα Αναστασία                 
      Τηλ.:    2744360119                          
      E-mail:        a.skaza@loutraki.gov.gr
 

ΘΕΜΑ: Αλλαγή κατηγορίας  Αντιδημάρχων

    Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ ΟΥ

Ο Δήμαρχος Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  ν.  3852/2010  (Φ.Ε.Κ  87/τ.Α’/07-06-2010)  περί  “Νέας

Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα
Καλλικράτης”, και συγκεκριμένα των άρθρων 58 και 59, όπως έχουν τροποποιηθεί και
ισχύουν,  οι  οποίες  αφορούν  αντίστοιχα  τις  αρμοδιότητες  του  Δημάρχου  και  τους
Αντιδημάρχους.

2. Την υπ'  αριθ.  1333/110822/27-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90) εγκύκλιο
του Υπουργείου Εσωτερικών, αναφορικά με τον ορισμό Αντιδημάρχων.

3. Την υπ' αριθ. 373/09-01-2024 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: 9ΙΔΜΩΛ3-ΔΘ5
και με ημερομηνία δημοσίευσής της την 9η/1/2024), περί ορισμού Αντιδημάρχων με
θητεία  ενός  έτους  από τη  δημοσίευση αυτής.  Συγκεκριμένα  με  την  ως  Απόφαση
ορίστηκαν, μεταξύ άλλων, οι δημοτικοί σύμβουλοι Πέρρας Σωτήριος του Ιωάννη ως
έμμισθος Αντιδήμαρχος, λαμβάνοντας την προβλεπόμενη εκ του νόμου αντιμισθία,
και Πέτρου Θεόδωρος του Κων/νου ως άμισθος Αντιδήμαρχος, και μεταβιβάστηκαν
σε αυτούς αρμοδιότητες. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε  την υπ’ αριθ. 373/09-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΙΔΜΩΛ3-ΔΘ5) Απόφασή
μας, με αλλαγή της κατηγορίας των ορισθέντων με αυτήν Αντιδημάρχων κ.κ. Πέρρα
Σωτήριου του Ιωάννη και Πέτρου Θεόδωρου του Κωνου για το υπόλοιπο της θητείας
τους (όπως αυτή έχει οριστεί με την ίδια ως άνω Απόφαση).  

Συγκεκριμένα ο κ. Πέρρας Σωτήριος ορίζεται ως άμισθος Αντιδήμαρχος, ο οποίος
και δε θα λαμβάνει  την προβλεπόμενη εκ του νόμου αντιμισθία, ενώ  ο κ.  Πέτρου
Θεόδωρος ορίζεται  ως έμμισθος Αντιδήμαρχος,  στον οποίο θα καταβάλλεται  η  εν
λόγω αντιμισθία.   

Κατά τα λοιπά ισχύει η  υπ’ αριθ. 373/09-01-2024 Απόφασή μας.

Η  παρούσα  Απόφαση  τίθεται  σε  ισχύ  από  τη  δημοσίευσή  της,  όπως  αυτή

HM1: 02-09-2024 13:05:31



προβλέπεται  από  την  κείμενη  νομοθεσία,  ήτοι  με  ανάρτηση  στο  Πρόγραμμα
“ΔΙΑΥΓΕΙΑ” και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

                        Ο Δήμαρχος

                         Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

Αποδέκτες:
Αντιδήμαρχοι Δήμου μας
Εσωτερική Διανομή:
 Γραφείο Δημάρχου
 Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
 Προέδρους Κοινοτήτων
 Κοινότητες Δήμου
 Διευθυντές και Προϊσταμένους Δήμου
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών (για ενέργειες) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

